別記
　第２号様式（第８条関係）
令和　　年　　月　　日

　津野町長　池田　三男　様
（申請者）
住　所
店舗名
氏　名

申請者　住所
氏名　　　　　　　　　　　　　印
（法人及び任意団体の場合は、代表者氏名）

津野町店舗出店等支援事業費補助金変更承認申請書

　令和　　年　　月　　日付け　　津第　　　　号で交付の決定（又は変更決定）がありました補助金について、下記のとおり変更したいので、津野町店舗出店等支援事業費補助金交付要綱第８条第１項の規定により申請します。

記

１　変更の内容

２　変更の理由

３　補助金変更申請額（交付決定額を変更しない場合は、記入不要とします。）
	既交付決定額
	変更後交付申請額
	差引増（減）額

[bookmark: _GoBack](注)参考となる資料を添えてください。